平成２１年７月
お客様各位

株式会社 京都銀行

手数料一部変更のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊行では旅行小切手（Ｔ／Ｃ）の発行元による料金改定に伴い、

平成２１年７月１日（水）より、Ｔ／Ｃ販売手数料を下記の通り変更をさせて頂きたく

お知らせ申し上げますとともに、よろしくご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

これからもお客様のお役に立てるよう外貨両替サービスの向上に努めて参ります。

今後も弊行をご愛顧賜わりますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

変更後 変更前

Ｔ／Ｃ発行金額の２％ Ｔ／Ｃ発行金額の１％